

Znak sprawy: WAW-FA.271.1.2019

Warszawa, 6 marca 2019 r.

WYKONAWCY

Dostawa 5 400 sztuk koców z mikrofibry i 5 400 sztuk toreb z surówki bawełnianej na potrzeby badania BGD oraz 1 900 sztuk toreb z surówki bawełnianej i 1 900 opakowań herbat na potrzeby badania EU SILC.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z § 18. p. 2 SIWZ, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1, część nr 2:

„W SIWZ Zamawiający określił kolorystykę koca z mikrofibry jako pastelową i wyszczególnił kolory tj. kremowy, żółty, niebieski, zielony i pomarańczowy. Czy Zamawiający dopuszcza kolor jasnopopielaty?...”

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza kolor jasnopopielaty, o ile Wykonawca zaoferuje dostawę koców również w innych kolorach określonych przez Zamawiającego (miks kolorów). Nie dopuszcza by cała dostawa była tylko w kolorze jasnopopielatym.

Pytanie 2:

„W par. 13 ust 3 widnieje:

„Obliczenia będą prowadzone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, wartości na trzecim miejscu zaokrąglane od 0 do 5 w dół, od 6 do 9 w górę”. Czy nie powinno stosować się zaokrąglenie "5" w górę (od 0 do 5 to jest 6 cyfr a od 6 do 9 to 4 cyfry)?...”

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Zamawiający nie zmienia metody zaokrąglania obliczeń.

Pytanie 3:

W par. 37 ust.3 p. 2) c specyfikacji warunków zamówienia, jest nieprecyzyjny zapis mówiący o wymiarach toreb:

„...Wymiary:

a) zbliżony do 38 x 41 cm (szer. x wys.) z dwoma uszami o długości ok. 70 x 2,5 cm i jednostronnym kolorowym nadrukiem czarnym: „Urząd Statystyczny w Warszawie” wraz z kolorowym logo Urzędu.

b) zbliżony do 30 x 35 cm (szer. x wys.) z dwoma uszami o długości ok. 65 x 2,5 cm i jednostronnym kolorowym nadrukiem czarnym: „Urząd Statystyczny w Warszawie” wraz z kolorowym logo Urzędu.”

Co to jest za wymiar „65 x 2,5 cm”

Odpowiedź na pytanie 3:

Ucho torby ma kształt paska. Wystająca ponad koszt torby część paska ma długość 65 cm, szerokość 2,5 cm, a jego grubość wynika z gramatury materiału i technologii szycia.

Urząd Statystyczny w Warszawie

ul. 1 Sierpnia 21, 02-134 Warszawa
tel. 22 464 20 00
SekretariatUSWAW@stat.gov.pl
warszawa.stat.gov.pl

Pytanie 4:

„W par 37 ust.6 p. 2) specyfikacji warunków zamówienia jest nieprecyzyjny zapis mówiący:

„Torby z surówki bawełnianej powinny spełniać warunki do wprowadzenia do obrotu na rynki UE.”

Jakie to mają być warunki ponieważ nigdzie nie można znaleźć tych wymogów dla toreb z surówki bawełnianej?

Odpowiedź na pytanie 4:

Przed wprowadzeniem towarów na rynek UE przedsiębiorca musi upewnić się, że jego produkty spełniają wymagania UE w zakresie ochrony zdrowia ludzi i zwierząt, a także ochrony środowiska i praw konsumenta. Mogą to być zasady i specyfikacje, które są harmonizowane w ramach UE lub regulowane przez poszczególne państwa członkowskie UE, ale uznawane przez UE; jest to tzw. zasada wzajemnego uznawania.

Proszę zapoznać się z informacjami na stronie: https://ec.europa.eu/info/business-economy-euro/product-safety-and-requirements/eu-product-requirements_pl#unijne-normy-dotycze-produktw,

https://europa.eu/youreurope/business/selling-in-eu/selling-goods-services/selling-products-eu/index_pl.htm

oraz z informacjami na stronie Ministerstwa Finansów w zakresie podatków i stronie Urzędu Ochrony Konkurencji Konsumentów z zakresu bezpieczeństwa towarów, a także z obowiązującymi przepisami prawa.

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił wymagania minimalne, jakie powinien spełniać produkt, aby przy ocenie ofert był uznany za bezpieczny.

Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ.

DYREKTOR
Zofia Nowakowska